
Omgevingsanalyse 2023



• Eerste P&C document van 2023
• Onderdeel van de kadernota
• Verkenning omgeving Venlo
• Van invloed op de prioritering en keuzes
• En dus op kaders voor de begroting (in de kadernota)
• De organisatie levert informatie
• De raad voert richtinggevend debat
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woningmarkt
consumentenvertrouwen

faillissementen
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Realisatie nieuwbouwwoningen 2012-2022

109

364

213

101
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Lage inkomens als indicator voor armoede

Huishoudens < 120% WSM Huishoudens < 150% WSM

> 1 jaar > 4 jaar > 1 jaar > 4 jaar

2011 3.700 nn 2011 6.600 nn

2015 3.700 2.300 2015 6.500 4.800

2018 3.500 2.400 2018 6.200 4.600

2021 3.500 2.400 2021 6.100 4.500

CBS-statline feb 2023
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Vervolgproces

• 14 maart bespreking in oordeelsvormende 
commissievergadering

• Verwerking daarvan in kadernota
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